

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl

RICOH
imagine. change.



Nazwa **Projektor RICOH PJ X4340**

Cena **0,00 zł**

Producent **RICOH**

OPIS PRODUKTU

Projektor RICOH PJ X4340

Jeśli potrzebujesz kompaktowego projektora do prezentacji w małych salkach konferencyjnych do 30 uczestników lub podczas lekcji w szkole, projektor PJ X4340 jest idealnym rozwiązaniem. Kompaktowy, niewielkich rozmiarów i krótkoogniskowy projektor idealny jest do spotkań biznesowych i edukacyjnych. Oferuje wiele funkcji, m.in. port HDMI, prezentację na dużym ekranie o przekątnej do 200", obsługę technologii 3D (wymagane są okulary 3D). Lampa o mocy 3000 lumenów wyświetla jasny obraz i współczynnik kontrastu w automatycznym trybie ImageCare – 10 000:1, żywotność lampy wynosi do 10 000 godzin.

Elastyczne opcje połączeń zapewnia wejście HDMI i VGA.

Krótkoogniskowy projektor redukuje ilość cieni i odbłask światła

Łatwy w przenoszeniu, można go ustawić w małych biurach i salach lekcyjnych

Automatyczne sterowanie jasnością oszczędza czas na konfigurację

Obraz wyświetlany jest przy bardzo małej odległości od ekranu (obraz 80-calowy z odległości 80 cm od ekranu)

Rozdzielczość rzeczywista XGA (1024 x 768)

Jasność 3000 lumenów

Kontrast (Hi) 10000:1

Przekątna ekranu: od 40" do 200"

Odległość od ekranu: od 0,51m do 2,54 m

Żywotność lampy 3500h / 5000h/10 000h (Std/Eco/Auto Image Care)

Wejście: HDMI, VGA x2, Video x1, Audio x2

Wyjście: VGA x1, Audio x1,

Wbudowany głośnik monofoniczny 9W, pilot, możliwość podłączenia linki zabezpieczającej Kensington

Znakomita jakość obrazu z funkcją autofocus

Dzięki lampie o mocy 3000 lumenów i współczynnikowi kontrastu w automatycznym trybie ImageCare – 10 000:1, wyświetlane obrazy są najwyższej jakości. Obrazy wyświetlane na ekranie są jasne i żywe, co sprawia, że prezentacje zostaną zapamiętane na długo. Automatyczne sterowanie jasnością dostosowuje obraz do poziomu oświetlenia otoczenia, oszczędzając czas na ręczną regulację i zapewniając ciągłość prezentacji.

Wygląd projektora krótkoogniskowego

Projekcje za pomocą projektora krótkoogniskowego mogą być przeprowadzane w małych pomieszczeniach. Krótkoogniskowe wyświetlanie obrazu z bardzo bliskiej odległości eliminuje odbłaski mogące pojawić się podczas prezentacji. Zapobiega to również pojawieniu się cieni na ekranie. Projektor PJ X4340 został zaprojektowany w taki sposób, że wentylator umieszczony jest z przodu urządzenia, co sprawia, że bez problemu może być umieszczony na biurku.

Technologia HD i 3D

Różne opcje połączeń takie jak port HDMI, umożliwiają elastyczne podłączenie dodatkowych urządzeń. Oznacza to, że po podłączeniu do ekranu urządzeń HD, możemy przeprowadzić prezentacje w 3D za pomocą odtwarzaczy Blu-ray lub DVD (wymagane są okulary 3D). A po podłączeniu zewnętrznego wzmacniacza otrzymamy doskonałą jakość dźwięku.

Prezentacje przeprowadzone w każdym miejscu

Ten krótkoogniskowy projektor zajmuje mało miejsca i można go zamontować na ścianie lub postawić na biurku, wszędzie tam gdzie potrzebujesz. Pomimo tego, że projektor jest kompaktowy, lekki i dopasowany do małych pomieszczeń, prezentacje dla maksymalnie 30 osób za pomocą PJ X4340 wyświetlane są w najwyższej jakości obrazu. Wbudowany głośnik o mocy 8 W gwarantuje dobre nagłośnienie i nie jest konieczne podłączenie dodatkowego nagłośnienia.